
 
 

 
Bytom, dnia 09.08.2022 r.                         Nr sprawy: TI/21/1.4.6/2022-1 
 

 
Zamawiający: 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 122, 41-902 Bytom 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
              
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego  prowadzonego w trybie negocjacji 

bez ogłoszenia na podstawie art. 209 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych ( jednolity tekst Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

pn.: „Likwidacja niskiej emisji na terenie miasta Bytom w latach 2020-2021” - Kontrakt 

V – Budowa sieci ciepłowniczych (2022), nr referencyjny TI/LNE/KV/4/07.2022.         

 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje informacje 

o, których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy  pkt 1 i 2. 

 

 

 
       

        Prezes Zarządu – Dyrektor Spółki:  
                                  Sławomir Kamiński 

   Członek Zarządu – Dyrektor ds. Rozwoju:  
                      Krzysztof Wójcik 
  ………………………………………… 
            Kierownik zamawiającego 

Lp. Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 
 [w złotych brutto] 

1. 
  KELVIN Sp. z o.o. 
  ul. Sobieskiego 413 
  43-300 Bielsko-Biała 

561.039,90 zł brutto 

2 
  Przedsiębiorstwo Specjalistyczne ENERGOTERM Sp. z o.o.  
  ul. Płaska 4-10,  
  87-100 Toruń 

843.165,00 zł brutto 

3 
B.T.B. – Inżynieria Budownictwo  
Instalacje Sp. z o.o.  
41-103 Siemianowice Śląskie, ul. Bańgowska 4 

 

501.840,00 zł brutto 

4   ADMAR Marek Piekarz i Synowie S. C. 
  ul. Dzwonkowa 139; 43-100 Tychy 

704.790,00 zł brutto 


